《电子实验教程（电工学2）》
书籍信息
版 次：1
页 数：240
字 数：403000
印刷时间：2008年09月01日
开 本：16开
纸 张：胶版纸

4.1.4 电感器
4.2 常用的电子器件
4.2.1 半导体的型号表示
4.2.2 半导体二极管
4.2.3 半导体三极管
4.3 常用的模拟集成电路
4.3.1 集成电路国家标准型号命名规则
4.3.2 集成运算放大器
4.3.3 集成三端稳压器
4.4 常用的数字集成电路
4.4.1 选用数字集成电路器件的一般原则
4.4.2 数字集成电路的使用规则
4.4.3 常用数字集成电路的引脚排列
4.5 表面贴装元件
4.5.1 表面贴装技术简介
4.5.2 表面贴装元件的特点
4.5.3 表面贴装元器件介绍
4.6 电子元器件手册的查阅方法
4.6.1 查阅电子元器件手册的意义
4.6.2 电子元器件手册的类型
4.6.3 电子元器件手册的基本内容
4.6.4 电子元器件手册的查阅方法
思考题
第5章 电子电路制作知识
5.1 使用面包板插接电路
5.2 印制电路板的设计与制作
5.2.1 PCB板图绘制的基本要求
5.2.2 PCB板的制作
5.3 电子电路焊接基本知识
5.4 工业生产线焊接技术简介
思考题
⋯⋯
第二篇 电子实验
第三篇 电子实验题
参考文献
在线试读部分章节
第一篇 电子实验基础
第1章 电子测量技术
  1.1 电子测量的特点及分类
  电子测量是以电子技术理论为依据，以电子测量仪器和设备为手段，以电量或非电量
（可转化为电量）为对象的一种测量技术。